31211100 q:;21155“[:> /‘ﬁ\ CZ/‘£71EC3»f\£,//?E§§ Litz (ZJ okl 52 (;1,«ig2)

31423105
31312102 (M10x40)
59043063

(M12)312411207@
31421130

(25x52x10) 38212501
(D.52)35111052
(25x52x16) 37111250
56143059

54143090
56143059
(25x52x15) 37111250

(D.52)35111052
(25x52x10) 38212501

56343058 31312102(M10x40)

31423105

59043063
31421130

(M12)31241120
31211100
ASSE RUOTE T s L
700 (710-720) e GO01|o
' WHEEL AXLE ESSIEU ROUE AB DER MASCHINE
BLITZ serie 06 720 biz (750162)

EJE RUEDAS RADACHSE N. noviz assy | 01/2000

2ENNE



31421130

31211100
31423105
/31312102

@@ % 59043063
31241120— QB %

DS
% ,
e

N
56143059 D&

54143090
56143059
37111250
351110562
38212501
56343058

31312102
/731423105
59043063
31421130

&e9) [

31241120
31211100
DALLA MACCHINA Rev.
ASSE RUOTE FROM THE MACHINE "GG'R‘;C":;MNENTO
. DE LA MACHINE
BL"Z Sere 06 (710-720) DE LA MAGUINA MISE A JOUR G01 1
A CTION WHEELS AXLE ESSIEU ROUES AB DER MASCHINE
b

i APLAZAMIENTO
EJE RUEDAS RADACHSE

* N. ANPASSUNG 11/2006

2ENNE



L 580567416

@ ——31211080{M8)
58057413
56157412
31421083 56157411
31112150
59257409 56156940
58047712 /58055991
(M4x25)31111086 31241080 (M8)
31411043 56156948

580480009

58057417
§ 7 55102714
59056935
31241080
31423084
55243340
) @ /31112153(M8x35)
55249668 — Y § > n D 7 /
58042167 >\ : g @%
. 31241100/
%@@ el 31111229 (M10x110)
(M12x80)31112293% ' ‘
31421100
52156917
58056991
(Yanmar) 59056912
52156917
31421100 56356924
31241126 59056952
DALLA MACCHINA Rev.
PIANTONE FROM THE MACHINE
(720-730) DE LA MACHINE H02 0
DE LA MAQUINA
BL”Z serie 06 SIRAHEATELRD PLANTON PRRREEEE 730 blz (749283)
i z
COLUMNA LENKSAULE N. 720 blz (750162) 01/2006

2ENNE



Z—ssosms

& ——— 31211080

58057413

56157412

31421083 56157411
31112150

59257409 56156940

58047712 T 58056991

31111086 31241080

31411043 56156948

58048009
58057417

§ 55102714
59056935
31241080
31423084
A 55243340
@ G@% //////__31112153
55249668 ————— %\ \ . . 2> ) o (f
58042167 >\ & ¢ P /
R 4 @ /
31241100
%@@ 58056942 31111229
/ -
~ 7 :
3m2293/ !
31421100 :
52156917—__,/,//’//”//,/,/ :
58056991 !
(1) 59056995 | —— 58056918
I
|
|
! )
52156917 — =7 >~~~ T TTTTTTTT T TS
31421100 56356924
(1) sostituisce 59056912 31241126 59056952
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
PIANTONE FROM THE MACHINE IREVISION
. CHINE
BL”Z sere 06 (720-730) ggﬁm@“‘”" MISE A JOUR H02 1
A CT , 0 N STEERING COLUMN PLANTON AB DER MASCHINE =
* - APLAZAMIENT!
Rl LENKSALLE + N. ANPASSUNG 1 1 / 2006

2ENNE



556249668
58042167

58057416
31211080
58057413
561567412
56157411

31421083
31112150
59257409
58047712
31111086
31411043
58048009
58057417

56156940
58056991
31241080
56156948

* 580567419

@
= ) £
31241100__d/4ﬁiiji:////
58056942

//////F__31112153
D, //////

P — 55102714

) 59056935
31241080

31423084

56243340

thz@aa%@%zza 31111229
/ &
31112293 )
31421100
5215691Y__—’//,////’,/,///
58056991
25025995 58056918
52156917
31421100 —— 56356924
31241126 59056952
DALLA MACCHINA Rev.
PIANTONE FROM THE MACHINE
DE LA MACHINE
(720'730) DE LA MAQUINA H 02 2
ACT/ ON STEERING COLUMN PLANTON AB DER MASCHINE
COLUMNA LENKSAULE AN, ST 06 / 2 007

2ENNE



31112153 (M8x35)

31423084 #ZA0AD
58002538 55248041
56148037
55248284 21112052 (5xib)
31411084

55248283
56157332
56148287
(4%20) 34213020

{Yanmar)58049501
(Gx) 58057416
312410860

34213020
56157332
56148285

(M8)31211080
58056595

55248284
(Yanmar) 58043219 56148286 58048000
(Gx) 58048012 EETARIHE 31111097 (M6x45)

(Gx) 58147704 — @ 56147655
A S ABH 58056593
(4x20) 34213020
(Yan?gugggggg?gg:]wzfﬁ//’ (M8) 31241080
(Gx160)58056154
(Gx240/340)58056155 :l_a (M8)31211080
58042202
o |
58042200 — | 31112089 (M6x25)

56150361
58150313
58051670
31411064

58057286 ' 59057116
58042167 — T __

58057263__—\\\\“‘=\\\\\H\

58056595 31241060

(M8)31211080 . 58053035

['[F 58002429 58042167
DALLA MACCHINA Rev.

MANUBRIO FROM THE MACHINE
DE LA MACHINE
(720'730) DE LA MAQUINA I 02 O
- ()(5 HANDLEBAR MANCHERON AB DER MASCHINE
BL”Z Serie 730 biz (749283)

MANILLAR LENKER N. 720 blz {750162) 01/2006

2ENNE



31112153

31423084 31241060
58002538 55248041
56148037
3141084 25248038
31411084

55248283
56157332
56148287 (Yanmar) 58048501
34213020 (Gx) 58057416

31241060

34213020

56157332
%56148285

31211080
58056595

2)
55248284
(Yanmar) 58043219 56148286\ 56048000
(Gx) 58048012 s 56148285\ 31111097
(Gx) 58147704 —— 8 <P TR 56147655
: : AGE 58056593
B 31411084 LD
L 34213020 Y
(Yanmar) 580480021/ 31241080ﬁ\““¢
(Gx) 58156156 f
(Gx160) 58056154
(Gx240/340) 58056155}9 31211080 e
1 S
i
By e L 56150361
58057286—\ 59257151 % (1) i \ 58150313
58042167 . 58051670
58057263 H 31411064
., 58056595 Sy xpammoao
b B,
2 31211080 o 58053035
80 [p[', 58002429 S 58042167
(1) sostituisce 59057116
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
MANUBRIO FROM THE MACHINE EVSION
i DE LA MACHINE
B“TZ sere 06 (720-730) DE LA MAQUINA MISE A JOUR 102 1
ACTION HANDLEBAR MANCHERON AB DER MASCHINE 5
* APLAZAMIENT
MANILLAR LENKER *N. FCT 1 1 /2006

2ENNE



(Yanmar) 58043219 /
(Gx}58048012:] ‘

(Gx) 58147704

55248284

31411084 —— 58048000 55248038

31112153 31241060
31423084 _
58002538 » 55248041
\ 56148037
& e 31112092

(Yanmar) 58049501
(Gx) 58057416
312410860

34213020

55248283
56157332___—\H5“‘*~\\ﬁ\\_
56148287____“\\\\\\\\\\\

34213020
56157332
56148285

31211080
58056595

55248284
56148286
56148285

58048000
31111097
56147655

: 58056593
(B
(Yanmar)58048002:]_;5://
(Gx) 58156156
(Gx160) 58056154
(Gx240/340) 58056155 }i 31211080
58057329 58042202
* 31112090 58057284
58042200 ; 31112089
I 56150361

(1)*'58057297__—““&“‘-~;\\_ﬂ

59257151

58150313
58056595 *

-\\\y___58051670
> 31411064
31211080

58042167
55057263__QE\““\\\\\\\\
- O 31241060
58053035
58002429 58042167

(1) sostituisce 58057286

DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.

MANUBRIO FROM THE MACHINE
(720-730) v ewo 1 102 |2
HANDLEBAR MANCHERON AB DER MASCHINE s
ACTION

APLAZAMIENTO

MANILLAR LENKER + N. ANPASSUNG 06/2007

2ENNE



55142076//
56157312

(3x15)34110028 ———
31411104 —
55248379

(4x24)34213024
56157324

55257321

F0831193010 ————

L V[ 1 (P
£1:% ) O
52357250
(4x20)34213020

0

59056820
(M8x30) 31112152
31423084
56157274

58057273
55257313

{14x22x4) 38211400

(14x22x4)38211400 ——

(M10x75)31111217/

30010142 — ——

\

55142076 —— €

56157236
312410856
31421083
56157311
——— 34213022(3x22)
gD 556257249

37911532(15/32")

58043176

561567257

38211400 (14x22x4)

31112152 (M8x30)
590572561
56157248
58057232
31241080

N

N

5

g

700 BLITZ serie 00

CONTROLS
MANDOS

COMANDI
(720-730)

COMMANDES
ANTRIEBE

DALLA MACCHINA
FROM THE MACHINE
DE LA MACHINE

DE LA MAQUINA

AB DER MASCHINE

N.

Rev.

J02 o

730 biz (749283)

01/2006

720 biz (750162)

2ENNE



55142076
56157312

59056920

31112152
31423084
56157274
34110028
31411104
55248379
34213024
56157324 58057273 <P
55257313 — (@ 56157236
59057319 —— 31241085
38211400 - 31421083
) 56157311
y 34913022
_ 55257249
37911532
58043176
JgRaral S —— 34213020 (4x20)
F0831193010—% /—31112152
59057251
31444130 —— (3 /56157248
38111191 — & @l 2\ 77 /////ﬁﬁ758057232
52357250 — 2 /////P__31241030
34213020 R /
56157257 & %
38211400
38211400 ————
DALLA MACCHINA AGCGIORNAMENTO Rev.
COMANDI FROM THE MACHINE
B 6 720 730 DE LA MACHINE REVISION J 0 2 1
BL”Z Sere (720-730) DE LA MAGUINA MISE A JOUR
A CT,o N CONTROLS COMMANDES A8 DERVASCHIE APLAZAMIENTO
*
MANDOS ANIRIEBE +* N. ANPASSUNG 1 1 / 2006

2ENNE



A B c D
3.50-8" 391.13502 394.13502 580.43250 922.43686 (Kg.10)
4.00-8" 391.14008 394.14008 580.43250 922.43686 (Kg.10)
4.0-10" 391.14010 394.14010 580.48330 922.48715 (Kg.15)
5.0-10" 391.15010 394.15010 580.48330 922.48715 (Kg.15)
5.00-12" 391.15012 394.15012 580.44804 922.48720 (Kg.34)

53143712
/31312102(M10x40)

7 0 0 DE LA MARWUINA
. AB DER MASCHINE
BLTZ serie 00

730 bz {749283)

720 blz (750162)

31423105
/— 31211100
DALLA MACCHINA Rev.
FROM THE MACHINE
RUOTE DE LA MACHINE

K01 o

RUEDAS RADER N

710 biz (749243)

01/2006

2ENNE



A B c D
3.50-8" 39113502 39413502 58043250 92243686 (Kg.10)
4.00 - 8" 39114008 39414008 58043250 92243686 (Kg.10)
4.0-10" 39114010 39414010 58048330 92248715 (Kg.15)
5.0-10" 39115010 39415010 58048330 92248715 (Kg.15)
5.00 - 12" 39115012 39415012 58044804 92248720 (Kg.34)

53143712
SN /31312102

31423105

/-312111(}0

BLITZ serie 06
ACTION

WHEELS
RUEDAS

RUOTE

ROUES
RADER

DALLA MACCHINA
FROM THE MACHINE
DE LA MACHINE

DE LA MARUINA

AB DER MASCHINE

* N.

AGGIORNAMENTO

REVISION

MISE A JOUR

APLAZAMIENTO

K01

Rev.

1

ANPASSUNG

11/2006

2ENNE




A B C D
3.50-8" 39113502 39413502 58043250 92243686 (Kg.10)
4.00-8" 39114008 39414008 58043250 92243686 (Kg.10)
4,0-10" 39114010 39414010 58048330 92248715 (Kg.15)
* 40-10" 39114010 35414010 58057837 (FIX) /
5.0 - 10" 39115010 39415010 58048330 92248715 (Kg.15)
* 5.0-10" 39115010 39415010 58057837 (FIX) /
5.00-12" 39115012 39415012 58044804 92248720 (Kg.34)
53143712
o / 31312102
31423105
' /— 31211100
i 9
92243685 % @
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
FROM THE MACHINE
RUOTE DE LA MACHINE REVISION KO 1 2
DE LA MAQUINA
A CT/ON WHEELS ROUES AB DER MASCHINE e
i APLAZAMIENTO
RUEDAS RADER + N. ANPASSUNG 01 / 2008

2ENNE



! & I
— -+
= 2 12V
E 56149590 (Yanmar)
N
—%— {56157387(H0nda)
‘G = B —56137370(Yanmar)
| [ 1 g 156119937 (Honda)
- 58057610 (Y r
C (/_\) l:] [ ’ ? 5? 15/54 ( anma)
58057386(Yanmar)
F - | L58047460(Honda)
(F) ) !
| .
B ) | —12v14:16Ah
~ | (mm160x90x161)
(B I
_ I'L12v33Ah
0 |
HONDA ©) | (mm232x130x167)
15 L I (DIESEL)
|
L100AE :
|
A B c D |
: (Yanmar) 30000276 _}_[gggg;g;;manrgar)
MOTORINOD'AVVIAMENTO | GENERATORE | REGOLATORE FUSIBILI 58045807\ | (Honda)
STARTER GENERATOR | REGULATOR FUSES I
DEMARREUR GENERATEUR | REGULATEUR FUSIBLES . ? |
MOT.DE ARRANQUE GENERADOR | REGULADOR FUSIBLES | S~ S @ |
ANLASSMOTOR GENERATOR REGLER |SCHMELZSICHERUNGEN I * @,X
i 58045804 (Yanmar)
(Yanmar) 30000277 — 30000295(Yanmar)
59057604 (Yanmar)
E F G H | 59057390 (Honda)
BATTERIA | INTERRUTTORE SPIACARICABATTERIA SOLENOIDE | DIODO S TEER
BATTERY SWITCH BATTERYLONG WARN.LIGHT | SOLENOID | DIODE T 3 e
BATTERIE |INTERRUPTEUR | TEMOINCHARG.BATTERIE | SOLENOIDE | DIODE S 511080 i I ——
BATERIA | INTERRUPTOR LUZCARGABATERIA SOLENOIDE | DIODO — 31241060 (M6)
BATTERIE SCHALTER BATTERIELADUNGKTRL.LAMPE | SOLENOID | DIODE
DALLA MACCHINA Rev,
AVVIAMENTO ELETTRICO FROM THE MACHINE
- DE LA MACHINE
(720-730) ) DE LA MARUINA L01 0
- ELECTRIC STARTER DEMARRAGE ELECTRIQUE | AB DER MASCHINE
BLITZ serie 730 blz (749283)
ARRANQUE ELECTRICO ELEKTROSTART N 720 blz (750162) 01/2006

2ENNE



56149590 (Yanmar)
=|..-.__~—- _[58157387 (Honda)
—_— @ 56137370 (Yanmar)
[ , 3 = L_56119937 (Honda)
C @) i sty Mo 58057610 (Yanmar)
580567386 (Yanmar)
G 58047460 (Honda)
B0 12V 14:16Ah
{mm160x90x161)
® | 12V 33Ah
HONDA (mm232x130x167)
e D (DIESEL)
L100AE
A B ¢ D (Yanmar) 30000276 58057611 (Yanmar)
MOTORINOD'AVVIAMENTO | GENERATORE | REGOLATORE FUSIBILI 58045807 58057397 (Honda)
STARTER GENERATOR | REGULATOR FUSES
DEMARREUR GENERATEUR | REGULATEUR FUSIBLES
MOT.DEARRANQUE GENERADOR | REGULADOR FUSIBLES
ANLASSMOTOR GENERATCR REGLER |SCHMELZSICHERUNGEN
58045804 (Yanmar)
(Yanmar) 30000277 — 30000295 (Yanmar)
59057604 (Yanmar)
E F G H | 56057390 (Honda)
BATTERIA | INTERRUTTORE SPIACARICABATTERIA SOLENOIDE | DIODO 31121558
BATTERY SWITCH BATTERY LONGWARN.LIGHT | SOLENOID |DIODE 31411064 _
BATTERIE |INTERRUPTEUR TEMOINCHARG. BATTERIE SOLENOIDE | DIODE 31241060 4
BATERIA | INTERRUPTOR LUZCARGABATERIA SOLENOIDE | DIODO — 31241060
BATTERIE SCHALTER BATTERIELADUNGKTRL.LAMPE | SOLENQID | DIODE
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
AVVIAMENTO ELETTRICO FROM THE MACHINE ——
' & DE LA MACHINE
BL”Z Sere 06 (720 730) i DE LA MARUINA MISE A JOUR L01 1
A CTI o N ELECTRIC STARTER DEMARRAGE ELECTRIQUE AB DER MASCHINE pETER
*
ARRANQUE ELECTRICO ELEKTROSTART *N. e 11 /2006

2ENNE



I+
il

5 12V
E
€ i !
— 56149590 (Yanmar)
e — _® 1 I~ + —{_ 56157387 (Honda)
I | [ 30 — 12V —56137370 (Yanmar)
L_56119937 (Honda)
A 50
C ® 1 i © (E) 58057610 (Yanmar)
(F) 0 58057386 (Yanmar)
I 58047460 (Honda)
g% 5o / I
J = : 12V 14:16Ah
B | (mm160x90x161)
]
HONDA ®(l:l)“ ( 1‘ 12V33Ah
A O { | (mm232x130x167)
; | (DIESEL)
® |2 L
L100AE 0 ’
|
A B c D :
MOTORINOD'AVVIAMENTO | GENERATORE | REGOLATORE FUSIBILI . | ~58057611 (Yanmar)
STARTER GENERATOR | REGULATOR FUSES “’:Eggggggggfg\ 1{53057397 (Honda)
DEMARREUR GENERATEUR | REGULATEUR FUSIBLES |
MOT. DE ARRANQUE GENERADOR | REGULADOR FUSIBLES 58045807 |
ANLASSMOTOR GENERATOR REGLER |SCHMELZSICHERUNGEN | [~_ @ |
% \\ l
E i e 2 [ 30000277 — 58045804 (Yanmar)
BATTERIA | INTERRUTTORE SPIACARICABATTERIA SOLENOGIDE | DIODO 30000295 (Yanmar)
BATTERY SWITCH BATTERY LONG WARN.LIGHT | SOLENQID | DIODE 59057604 (Yanmar)
BATTERIE | INTERRUPTEUR TEMOINCHARG. BATTERIE SOLENOCIDE | DIODE (YANMAR) 59057390 (Honda)
BATERIA | INTERRUPTOR LUZCARGABATERIA SOLENOIDE | DIODO
BATTERIE SCHALTER BATTERIELADUNGKTRL.LAMPE | SOLENOID | DIODE 31121558
31411064 . &
31241060 ® & 31241060
(1) sostituisce 30000276
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
AVVIAMENTO ELETTRICO FROM THE MACHINE —
Rl DE LA MACHINE
(120730) CERCIRG remon ] 09 |2
ELECTRIC STARTER DEMARRAGE ELECTRIQUE AB DER MASCHINE

A OTION ARRANQUE ELECTRICO ELEKTROSTART +* N . el 0 1 /2007

ANPASSUNG

2ENNE




; ﬁ
— +
= ® 12V
E |
f\
e p 56149590 (DIESEL)
ke G —1_ 56157387 (Honda)
\ %o —56137370 (DIESEL)
,: @A) [ ] o S L_56119937 (Honda)
- ) i 58057610 (DIESEL)
(F) ) % 58057386 (DIESEL)
s Y [58047460(Honda)
3% soq y 15
= © 12V 14:16Ah
® _L % (mm160x90x161)
=)
HONDA @GZB § 12V 33Ah
P 4 | (mm 232x130x167)
(Yanmar)15A} (DIESEL)
(Lombardini) 25A DIESEL A
A B c D
MOTORINOD'AVVIAMENTO | GENERATORE | REGOLATORE FUSIBILI F0825500220
STARTER GENERATOR | REGULATOR FUSES F0825500210——— |
DEMARREUR GENERATEUR | REGULATEUR FUSIBLES S .
MOT.DE ARRANQUE GENERADOR | REGULADOR FUSIBLES 50045807 — @55 St N——
ANLASSMOTOR GENERATOR REGLER |SCHMELZSICHERUNGEN s 29057502 (D )
30000277 ——%
E F G H I 4 o 59057390 (Honda)
BATTERIA | INTERRUTTORE SPIACARICABATTERIA SOLENOIDE | DIODO (BIESEL)
BATTERY SWITCH BATTERYLONGWARN.LIGHT | SOLENOID | DIODE % w
BATTERIE |INTERRUPTEUR | TEMOINCHARG.BATTERIE | SOLENOIDE | DIODE *3”00201 |
BATERIA | INTERRUPTOR LUZCARGABATERIA SOLENOIDE | DIODO *314”090 -------
BATTERIE SCHALTER | BATTERIELADUNGKTRL.LAMPE | SOLENOID | DIODE 58157405 @
* 581352257 | &— 31241060
#31241060—F 4 &—— 31411064
4 31241060
DALLA MACCHINA Rev.
AVVIAMENTO ELETTRICO FROM THE MACHINE
a DE LA MACHINE
(720-730 740*), DE LA MAQUINA L01 3
ELECTRIC STARTER DEMARRAGE ELECTRIQUE AB DER MASCHINE
ACTION 720 2s72s
ARRANQUE ELECTRICO ELEKTROSTART AN T730-740) 525957 01/2008

2ENNE




.
. |
g

S80577€7 |

W

580.57767

" sg057768

580.57768

&\
Ya

¢

o

™
&b
I/—

o
$

N

o
)
;‘5
S

580.57676

O—7vu -*-]

580.57678

()

580.57678

=g

b—'tv 580.57677
& L S
- ‘- Al
: g =
=
- %& KUPPLUNG
: - 52% & EMBRAYAGE
~gi H EEEEZ EMBRAGLE
4 P SCLUTCH
580.46912 580.57688 580.57772 \__ 58057772 | REERE) FRIZIONE]| 580.57770
v 4
DALLA MACCHINA Rev.
FROM THE MACHINE
ADESIVE DE LA MACHINE M 0 1 0
DE LA MAQUINA
: 06 STICKERS AUTOCOLLANTS AB DER MASCHINE 730 biz (749283)
BLITZ serie 720 blz (750162)
ADHESNOS AUFKLEBES N. 710 biz (749243) 01 / 2006

2ENNE



E80STI6T

W

58057767

T Ca0sTIe |

58057768

@b\_
Ya

&
s

G

™\
&b
(/—

i
&

¢
o
1

58057676

580.57678

-‘-] oO—-7T -*-]

(
5

58057678

=

1
N,
|

Mﬂ 58057677
0 3
2 2 1E
=
% KUPPLUNG
- 55 & EMBRAYAGE
- ZEZEZ EMBRAGUE
g e T SCLUTCH
58046912 58057688 58057772 \__ 58057772 | REERE) FRIZIONE] 58057770
DAC'-)LN‘: m@iﬁng AGGIORNAMENTO Rev,
B‘ ” Z Serie 06 ADESIVE ERE LA MACHINE REVISION M 0 1 1
DE LA MAQUINA
STICKERS AUTOCOLLANTS AB DER MASCHINE A:‘L'ii : h::;‘:fo
A CTlON * ADHESIVOS AUFKLEBES *N. T 1 1 /2006

2ENNE



58057767

" Sa057768

il |

58057768

N
o

e
4

G

@\_
/~

’?

0.5774

3

1.

58057746 &

=

\

-

(s109)]

58057451 %

:

e all

58057741

58057676

\
o
3

>

1

P

R A

580567724 %

N PORT
ONLY

@
A&

9% » |{
EMBRAYAGE _\S“j @
I S-S A T
(=]
58057770 | R FRIZIONE 58057450 % 58057748 & % -*-
B QY
s S - | [
= £gd e .
& - WYy T¢
S . - :
- =g c 2
£2% @ | = E
HEM 58057688 —@3\ " I & 3
= ]
L = & .‘ V
\__sesmrz | NESRE) 58057772 K\_—/_/ K o T
58057625 58093089 & 58057677 58057678 58057704 4
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
ADESIVE T Lk REVISION M 0 1
STICKERS AUTOCOLLANTS AB DER MASCHNE Lo L 2
ACTI ON ADHESIVOS AUFKLEBES *N. A:fs :Stf:l ;O 01 / 2008

2ENNE



200

‘ 54.5 |
580.57638
i 8 B B, 580.57637
e 115
7 : Z T 58057643
- R
580.57639
| 62 |
" )
580.57641
g
580.57640 530.48656
580.57759
DALLA MACCHINA Rev.
FROM THE MACHINE
AD ESIVE DE LA MACHINE M 0 2 0
DE LA MAQUINA
BLITZ seri 06 STICKERS AUTOCOLLANTS AB DER MASCHINE 730 biz (749283)
L Sere - 720 biz (750162)
ADHESM AUFKLEBES N. 710 blz (749243) 01/ 2006

ZENNE



7@

134 |

BLITZ

, 54,5 |
58057647 4
58057673 %
Py
N . 90 .
58057643
58057648 % D
58057674 %
2
g
g
58057649 % 53048656
58057759
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
ADESIVE Eﬁk"ﬂfcm?m REVISION M 0 2 1
DE LA MAQUINA
700 B“TZ serie 06 STICKERS AUTOCOLLANTS AB DER MASCHINE A:’Li:ﬁ:f;’fo
ADHESIVOS AUFKLEBES + N. PP 07 /2006

2ENNE



1O

182

- A@W’M

58057647
58057673
ia \ ! 12 >
58057643
58057648 A ii )D i; ﬂ@
. 62 |
58057674
AY
_ a
&
g
58057649 53048656
58057759
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
FROM THE MACHINE
BLITZ serie 00 ADESIVE A e M02 2
DE LA MARQUINA
ACTION STICKERS AUTOCGLLANTS AB DER MASCHINE A:.I.ii :;E::o
H
ADHESIVOS AUFKLEBES + N. ANPASSUNG 1 1/ 2006

2ENNE



| 54.5 ) 182 |
4 58057643 58057673
e 62 |
, 122 .
58057648
/ 53048656 @:E f.
| 93 - 58057674
58057649
BBy & SN
Ty /s
/ / //} ! ,[ f/\\‘\ \ g
/ P ./_1 | rj !
I S\ ) :
TR W 7
s o e
58057759
58057668 % 53093088 %
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
FROM THE MACHINE
ADESIVE MBI REVISION M02 3
BE LA BARSH IA MISE A JOUR
ACT/ o N STICKERS AUTOCOLLANTS ARERSIEIEREE APLAZAMIENTO
ADHESIVOS AUFKLEBES + N. ANPASSUNG 01 / 2008

2ENNE



